
 
 Zarządzenie Nr 216/2017 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  11 października 2017 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2017r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2016 r., poz. 1876 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1,1a,2,2a . 
 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 216 /2017 Wójta Gminy Sadowne z dnia  11.10.2017 r. w sprawie zmian 
w Uchwale budżetowej gminy na 2017 rok. 
 
 
 
Wprowadza się dotację na zadania  własne i zlecone  po stronie dochodów i wydatków . 
Dokonuje się przeniesień  w ramach tego samego działu w wydatkach oraz w  wydatkach na 
zadania zlecone . 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  Nr 1 
 do zarządzenia Nr  216/2017 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  11 października  2017 r. 

 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 DziałRozdział Paragraf Treść Kwota  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 149 601,99  
  01095  Pozostała działalność 149 601,99  
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

149 601,99
 

 852   Pomoc społeczna 17 667,00  
 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 915,00
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 915,00
 

 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 2 200,00
 

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
2 200,00

 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 552,00  
 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 552,00
 

 855   Rodzina 117 728,00  
 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

111 123,00
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

111 123,00
 

  85504  Wspieranie rodziny 6 605,00  
 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 605,00
 

      
 

284 996,99
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  Nr 1a 
 do zarządzenia Nr  216/2017 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  11 października  2017 r. 

 
Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 162 464,20 149 601,99 312 066,19  

 01095  Pozostała działalność 162 464,20 149 601,99 312 066,19  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

162 464,20 149 601,99 312 066,19

 

852   Pomoc społeczna 40 075,00 6 915,00 46 990,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

28 800,00 6 915,00 35 715,00

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

28 800,00 6 915,00 35 715,00

 

855   Rodzina 7 518 183,00 111 123,00 7 629 306,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 801 000,00 111 123,00 2 912 123,00
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 801 000,00 111 123,00 2 912 123,00

 

 
Razem: 7 852 506,20 267 639,99 8 120 146,19  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 2 
 do zarządzenia Nr  216/2017 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  11 października  2017 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 149 601,99 

 01095  Pozostała działalność 149 601,99 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 505,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428,37 

  4430 Różne opłaty i składki 146 668,62 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

 80104  Przedszkola  - 5 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego - 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 17 667,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 915,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 915,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 552,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 774,16 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 222,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 

855   Rodzina 117 728,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 0,07 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 148,53 



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  148,60 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

111 123,00 

  3110 Świadczenia społeczne 92 123,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3,08 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  303,08 

 85504  Wspieranie rodziny 6 605,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 605,00 
 

Razem: 284 996,99 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Załącznik  Nr 2a 
 do zarządzenia Nr  216/2017 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  11 października 2017 r. 

 

Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 162 464,20 149 601,99 312 066,19  

 01095  Pozostała działalność 162 464,20 149 601,99 312 066,19  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 464,20 2 505,00 4 969,20  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 421,37 428,37 849,74  

  4430 Różne opłaty i składki 159 278,63 146 668,62 305 947,25  
852   Pomoc społeczna 40 075,00 6 915,00 46 990,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

28 800,00 6 915,00 35 715,00

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 800,00 6 915,00 35 715,00  

855   Rodzina 7 518 183,00 111 123,00 7 629 306,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 717 070,00 0,00 4 717 070,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 578,00 - 0,07 3 577,93  

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 148,53 151,47  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 500,00 148,60 1 648,60

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 801 000,00 111 123,00 2 912 123,00
 

  3110 Świadczenia społeczne 2 628 923,00 92 123,00 2 721 046,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 599,00 - 3,08 3 595,92  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 194,00 19 000,00 119 194,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 500,00 303,08 1 803,08  

 
Razem: 7 852 506,20 267 639,99 8 120 146,19  

 
 
 


